Item Descrição  Valor mensal  

01 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE PAISAGISMO EM ESCOLAS, PRÉDIOS PÚBLICOS E 
OUTRAS ÁREAS. 

R$ 5.576.77 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O valor total do presente ajuste é de até R$ 5.576,77 (cinco mil quinhentos e setenta e seis reais e se-
tenta e sete centavos), mensais devendo ser depositado na conta bancária nº 587630, Agência 0167, Banco 
Sicredi. 

2.2. O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia 
útil subsequente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal que deverá obrigato-